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Biovica får positivt patentbesked gällande immunoterapier

Biovica, verksamt inom blodbaserad cancerövervakning, har fått en positiv IPRP (International 
Preliminary Report on Patentability) som täcker användningen av TKa som en prognostisk och 
monitoreringsmarkör inom området immunoterapier (immune checkpoint inhibitor, ICI), vilket utökar 
marknadspotentialen för DiviTum TKa-teknologin fyra till sex gånger.

"Detta är ett mycket viktigt steg för Biovica för att göra vår DiviTum TKa-teknologi mer allmänt tillgänglig som ett 
standardverktyg för monitorering av behandlingseffekt inom cancerbehandling, och därigenom öka 
marknadspotentialen och hjälpa fler patienter att få den mest optimala behandlingen", sa Anders Rylander, vd för 
Biovica.

IPRP utfärdas av European Patent Office (EPO) som också är den internationella granskningsmyndigheten vilket gör 
att ytterligare ansökningar i Europa för ett internationellt patent inte behövs.

EPO har konstaterat att alla påståenden (claims) verkligen är nya, har innovationshöjd och täcker "cancer" som en 
allmänt använd term - inte bara en enskild cancersjukdom. Detta möjliggör en för snabb process för patentutfärdande i 
Europa.

I andra territorier utanför Europa kommer det att vara upp till patentmyndigheten i respektive territorium att själva att 
bestämma i hur stor utsträckning de tar hänsyn till denna IPRP. I nästa steg kommer Biovicas IPRP att skickas av 
International Bureau vid World Intellectual Property Organization till olika utsedda kontor för övervägande under de 
nationella faserna.
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Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com
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